
Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Podlicenční smlouva

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fischerová, CSc.

Schváleno: RK Datum: 12.6.2018 Č.usnesení: 1101/18/2018/RK

Dokument uložen u: OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 2

Adresát: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu

Podpis zajistit do: 26.6.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OKPPCR/P. Buňat 19.6.2018

Projednáno s: OKPPCR/L. Seidl 19.6.2018 i':

Právní kontrola: ORR/P. Tlustoš 19.6.2018

Předkládá: OKPPCR/P. Buňat 19.6.2018 ■ '>■■■■.

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OKPPCR/L. Seidl 19.6.2018
__ ■■

Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/L. Seidl 19.6.2018 O

Správce rozpočtů:

Poznámka:
Subjekt (IČO: 00090735), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: bunat, datum ověření: 18.06.2018 12:24:31):

Předmětem smlouvy je udělení oprávnění užít dílo (podlicence) v rámci provozování a správy nových expozic 
hradu Roštejn pořízených z projektu "Hrad Roštejn - zpřístupnění nových' expozic". * 1 2 3

Rozpočtová skladba: 
Bez rozpočtového krytí

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO

rozvo/čr1 Kraj Vymam.

Podlicenční smlouva
uzavřená podle § 2363 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“)

KUJIP015NO2P
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jana Fischerové, CSc, náměstkyně hejtmana 
IČO: 70890749
(dále jen „poskytovatel")

a

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
se sídlem: Masarykovo náměstí 55, 586 01 Jihlava
zastoupená: RNDr. Karlem Malým, Ph.D., ředitelem
IČO: 00090735
(dále jen „nabyvatel")

Prohlášení poskytovatele
Poskytovatel má na základě uzavřené smlouvy o dílo ze dne 10. 10. 2017 se společností 
FULL CAPACITY s.r.o výhradní licenci k užití softwaru k AV technice pořízené v rámci 
projektu „Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic" registrační číslo projektu 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001630 (dále jen „dílo"). Specifikace díla je uvedena v příloze č. 
1 této smlouvy.

Předmět smlouvy
1) Předmětem této smlouvy je udělení oprávnění užít dílo definované v čl. II. této smlouvy 

(podlicence) v rámci provozování a správy nových expozic hradu Roštejn pořízených 
z projektu „Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic" registrační číslo projektu 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 026/0001630.

IV.
Podmínky poskytnutí podlicence

1) Nabyvatel je povinen užít dílo pouze v souladu s touto smlouvou a podle podmínek v této 
smlouvě stanovených.

Stránka 1 z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Kraj Vysočina

2) Nabyvatel se touto smlouvou zavazuje k dodržování omezení užívání stanovených 
zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a touto smlouvou.

3) Nabyvatel není oprávněn předmět smlouvy komukoliv postoupit, ani ho zcizit.

4) Nabyvatel se zavazuje zabezpečit, aby nedošlo k neoprávněnému užití dílo (kopírování, 
stahování apod.).

5) Nabyvatel není povinen poskytnuté dílo užívat.

6) Poskytovatel předá nabyvateli dílo v elektronické podobě nejpozději do 30 dnů od 
podpisu této smlouvy.

V.
Odměna

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že podlicence je poskytnuta bezúplatně.

VI.
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Nabyvatel a poskytovatel jsou oprávněni smlouvu na dobu neurčitou vypovědět bez 
udání důvodů. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

3) Ke dni skončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nabyvatel povinen zdržet se užívání 
předmětu licence podle této smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3) Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 4

4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele nabyvatel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany se 
zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou,

Stránka 2 z 4

S



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR KrajVysocma

nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tvto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. p užiji tyio mrormace k

5) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými obecně závaznými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

6) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden.

7) Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají 
svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji 
řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

8) Tato smlouva byla uzavřena na základě rozhodnutí Rady Kraje Vysočina dne 12 6 2018 usnesením č. 1101/18/2018/RK UW

V Jihlavě dne .7,0 V Jihlavě dne

za poskytovatele 
Ing. Jana Fischerové, CSc. 
náměstkyně hejtmana Kraje Vysočina ředitel

Stránka 3 z 4

t



evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
pro místní 
rozvoj ČR Kraj Vysočina

Příloha č. 1 - Specifikace díla (předávaného software)

Malý ochoz- místnost219

Název množství m.j. specifikace

SW. 01 219 Programování l kpl

Programování pěti MiniPC, WiFi AP, ovládání 
projektoru, ovládání atypického svítidla a 
projektoru, implementace animace a 
zvukových smyček, implementace do 
systému řízení AV

sw. 02 219
Grafické úpravy 
multimediálního
obsahu

l kpl
Sjednocení grafické podoby jednotlivých 
efektových realizací

SW. 03 219
Grafický návrh 
matrice

2 kpl
Grafické návrhy realizace "Stíny stromů" a 
"Běžící zvěř"

sw. 04 219
Zvuková smyčka + 
licence

l kpl
Zvuková smyčka běžící zvěře v délce 2 min viz 
bodový scénář AV techniky

sw. 05 219
Zvuková smyčka + 
licence

l kpl
Zvuková smyčka ptactva v délce 2 min viz 
bodový scénář AV techniky

sw. 06 219
Zvuková smyčka + 
licence

1 kpl
Zvuková smyčka nočního lesa pro "Zvěř ve 
tmě" v délce 2 min viz bodový scénář AV 
techniky

sw. 07 219
Zvuková smyčka + 
licence

1 kpl
Zvuková smyčka mraveniště v délce 2 min viz 
bodový scénář AV techniky

sw. 08 219 Animace + licence 1 kpl
Animace ponyoujicicn se stop pěti druhu
zvířat na podlahu o délce 2 min viz bodový 
srénář

sw. 09 219
Zvuková smyčka + 
licence

1 kpl
Zvuková smyčka brouků v délce 2 min viz 
bodový scénář AV techniky

AV. 10 219 Výroba matrice 2 ks
Výroba animací siluet pohybujici se zvěře
pro instalaci "Běžící zvěř" a "Stíny 
stromů"

Kaple sv.Eustacha- místnost 218,120

Název množství m.j. specifikace

SW. 01
218,1
20

Implementace 1 kpl Implementace nových prvků do
stávajícího systému EZS



Velký ochoz - místnost 217

Název množství m.j. specifikace

SW. 01 217 Programování 1 kpl

Programování dvou MiniPC, tabletu, WiFi AP, 
ovládání projektoru, implementace animace, 
videosekvence a zvukových smyček, 
implementace do systému řízení AV techniky

SW. 02 217
Grafické úpravy 
multimediálního
obsahu

1 kpl
Sjednocení grafické podoby, návrh grafické 
podoby obsahu tabletu

sw. 03 217 Zvuková smyčka + li« 1 kpl
Zvuková smyčka loveckých motivů v délce 2 
min viz bodový scénář AVT

sw. 04 217 Videosekvence + licer 5 kpl
Videosekvence min. 5-ti různých vábniček 
zvěře včetně ozvučení, délka 1 min

sw. 05 217 Animace + licence 1 kpl Animace lišky vbíhající do nory v délce 1 min

Botanický sál- místnost 216

Název množství m.j. specifikace

SW. 01 216 Programování 1 kpl
Programování dvou AlllnOne PC, WiFi AP, 
implementace aplikace, implementace do 
systému řízení AV techniky

sw. 02 216
Grafické úpravy 
multimediálního
obsahu

1 kpl
Sjednocení grafické podoby, návrh grafické 
podoby obsahu dotykových panelů

sw. 03 216 Aplikace + licence 1 kpl
Dvojjazyčná (český a anglický jazyk) aplikace 
evokující herbář včetně listování, podružné 
informace viz bodový scénář AV techniky


